
Bevisen för att Koranen är ett mirakel
Fråga 101: Vad är bevisen för att Koranen är ett mirakel?

Svaret: Beviset ligger i att Koranen uppenbarades under mer än tjugo år, och trots det
utmanade den de mest vältaliga och skickliga på att tala, de mest uttrycksfulla och
framstående i sitt språk, och sa:

”Så låt dem komma med en text som denna om de är sanningsenliga” [Surah At-Tur,
52:34]

”Säg: Låt dem frambringa tio kapitel liknande denna, skapade av dem själva” [Surah Hud,
11:13]

och ”Säg: Låt dem frambringa ett enda kapitel liknande detta” [Surah Yunus, 10:38]

Trots deras starka önskan att förneka dess autenticitet försökte de inte det, fastän dess
bokstäver och ord är av samma slag som deras eget språk, som de använder i dialoger och
tävlar i att framhäva.

Dessutom deklarerade Koranen deras oförmåga och dess mirakulösa karaktär med versen:

Säg: Om människorna och jinnerna skulle samlas för att frambringa något liknande denna
Koran, skulle de inte kunna frambringa något liknande den, även om de stödde varandra.”
[Surah Al-Isra, 17:88]

Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم sade:

”Alla profeter har fått mirakel som ledde till att människor trodde på dem, men det som jag
har fått är en uppenbarelse från Gud, och jag hoppas vara den profet med flest följare på
Domedagen” [Sahih al-Bukhari & Muslim]

Många lärda har studerat Koranens mirakel ur olika perspektiv, inklusive dess ord, dess
meningar, dess beskrivning av förflutna och framtida händelser och förutsägelser – men
deras insikter är lika små som en fågel som plockar vatten ur havet med sitt näbb.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


